2.00 1 5407  5RUMAL   25.00  0.00  50.00 0.00

1.00 2 5407  5RUMAL   30.00  0.00  30.00 0.00

1.00 3  5SOCKS   40.00  0.00  40.00 0.00

1.00 4 6304  5TOWEL    235.00  0.00  235.00 0.00

1.00 5 6203  5JEANS   520.00  0.00  520.00 0.00

1.00 6 6206  5TOP     540.00  0.00  540.00 0.00

1415.00

RS. ONE THOUSAND FOUR HUNDRED FIFTEEN ONLY

7.00
 1415.00

* Thanks. Visit Again.

0.00